
公告编号：2024-028 

证券代码：873373           证券简称：雄伟科技      主办券商：浙商证券 

 

杭州雄伟科技开发股份有限公司 

关于注销股票期权激励计划剩余部分股票期权注销的公告 

之更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

杭州雄伟科技开发股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 8 月 28 日

在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露

《杭州雄伟科技开发股份有限公司关于注销股票期权激励计划剩余部分股票期

权注销的公告》（公告编号：2024-024）。现对该公告部分内容作出更正。 

一、更正事项具体内容 

（一）更正前： 

“三、拟注销期权基本情况 

…… 

2022 年股票期权激励计划第二次拟注销情况见下表： 

序号 姓名 职务 
拟注销数量

（份） 

剩余数量

（份） 

拟注销数量占授予总

量的占比（%） 

1 张婧 核心员工 25,000 25,000 1.33% 

2 付昌斌 核心员工 15,000 15,000 0.80% 

3 黄隆卿 核心员工 25,000 25,000 1.33% 

4 张娟 核心员工 15,000 15,000 0.80% 

5 王磊 核心员工 15,000 15,000 0.80% 

6 余凯 核心员工 40,000 40,000 2.13% 

7 汤海平 核心员工 25,000 25,000 1.33% 



公告编号：2024-028 

8 洪健 核心员工 40,000 40,000 2.13% 

9 高成君 核心员工 25,000 25,000 1.33% 

10 骆佳伲 核心员工 25,000 25,000 1.33% 

11 杨斌 核心员工 25,000 25,000 1.33% 

12 刘军 核心员工 15,000 15,000 0.80% 

13 徐明明 核心员工 15,000 15,000 0.80% 

14 秦潇 核心员工 15,000 15,000 0.80% 

15 王伟 核心员工 15,000 15,000 0.80% 

16 戴笠 核心员工 50,000 50,000 2.66% 

17 计宏健 核心员工 25,000 25,000 1.33% 

18 潘智慧 核心员工 15,000 15,000 0.80% 

19 张良 核心员工 25,000 25,000 1.33% 

20 杜程 核心员工 15,000 15,000 0.80% 

21 李小龙 核心员工 15,000 15,000 0.80% 

22 崔毅 核心员工 15,000 15,000 0.80% 

23 马沈涛 核心员工 15,000 15,000 0.80% 

24 李世友 核心员工 25,000 25,000 1.33% 

25 周瑶瑶 核心员工 25,000 25,000 1.33% 

26 贾开金 核心员工 25,000 25,000 1.33% 

27 季仙华 核心员工 15,000 15,000 0.80% 

28 周林 核心员工 15,000 15,000 0.80% 

29 朱明镇 核心员工 5,000 5,000 0.27% 

30 闻亮亮 核心员工 15,000 15,000 0.80% 

31 缪晨 核心员工 15,000 15,000 0.80% 

32 陈卉 核心员工 40,000 40,000 2.13% 

33 闫路 核心员工 15,000 15,000 0.80% 

34 吴帅 核心员工 25,000 25,000 1.33% 

35 梁曦 核心员工 15,000 15,000 0.80% 

合计 745,000 745,000 39.63% 

 

    （二）更正后： 

三、拟注销期权基本情况 

…… 



公告编号：2024-028 

2022 年股票期权激励计划第二次拟注销情况见下表： 

序号 姓名 职务 
拟注销数量

（份） 

剩余数量

（份） 

拟注销数量占授予总

量的占比（%） 

1 张婧 核心员工 25,000 0 1.33% 

2 付昌斌 核心员工 15,000 0 0.80% 

3 黄隆卿 核心员工 25,000 0 1.33% 

4 张娟 核心员工 15,000 0 0.80% 

5 王磊 核心员工 15,000 0 0.80% 

6 余凯 核心员工 40,000 0 2.13% 

7 汤海平 核心员工 25,000 0 1.33% 

8 洪健 核心员工 40,000 0 2.13% 

9 高成君 核心员工 25,000 0 1.33% 

10 骆佳伲 核心员工 25,000 0 1.33% 

11 杨斌 核心员工 25,000 0 1.33% 

12 刘军 核心员工 15,000 0 0.80% 

13 徐明明 核心员工 15,000 0 0.80% 

14 秦潇 核心员工 15,000 0 0.80% 

15 王伟 核心员工 15,000 0 0.80% 

16 戴笠 核心员工 50,000 0 2.66% 

17 计宏健 核心员工 25,000 0 1.33% 

18 潘智慧 核心员工 15,000 0 0.80% 

19 张良 核心员工 25,000 0 1.33% 

20 杜程 核心员工 15,000 0 0.80% 

21 李小龙 核心员工 15,000 0 0.80% 

22 崔毅 核心员工 15,000 0 0.80% 

23 马沈涛 核心员工 15,000 0 0.80% 

24 李世友 核心员工 25,000 0 1.33% 

25 周瑶瑶 核心员工 25,000 0 1.33% 

26 贾开金 核心员工 25,000 0 1.33% 

27 季仙华 核心员工 15,000 0 0.80% 

28 周林 核心员工 15,000 0 0.80% 

29 朱明镇 核心员工 5,000 0 0.27% 

30 闻亮亮 核心员工 15,000 0 0.80% 

31 缪晨 核心员工 15,000 0 0.80% 



公告编号：2024-028 

32 陈卉 核心员工 40,000 0 2.13% 

33 闫路 核心员工 15,000 0 0.80% 

34 吴帅 核心员工 25,000 0 1.33% 

35 梁曦 核心员工 15,000 0 0.80% 

合计 745,000 0 39.63% 

二、其他相关说明 

本次更正内容不涉及激励对象等关键要素的改变，更正内容不影响公司本

次股票期权激励计划的注销，无需重新履行董事会审议程序。更正后的《杭州

雄伟科技开发股份有限公司关于注销股票期权激励计划剩余部分股票期权注销

的公告》（更正后）（公告编号：2024-024）与本公告同时披露于全国中小企

业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）。 

除上述更正内容外，公告其他内容保持不变，由此给投资者带来的不便，

公司深表歉意。 

 

 

  

杭州雄伟科技开发股份有限公司 

董事会 

2024 年 8 月 30 日 

http://www.neeq.com.cn/

